מדינת ישראל
נ ג ד
פלוני

בית משפט השלום באילת
[05.11.2024]

כבוד השופט גיל אדלמן
ע"י ב"כ עוה"ד דרור אקלר

ע"י ב"כ עוה"ד אלעד אלקיס
גזר דין

השתלשלות העניינים העובדתית
1. ביום 22.5.2022 הורשע הנאשם לאחר ניהול הוכחות בעבירה של איומים בניגוד לסעיף 192 לחוק העונשין,

התשל"ז - 1977 (להלן: החוק). באותו המעמד, ולבקשת הנאשם נשמעו הטיעונים לעונש וניתן גזר דין. על הנאשם
הוטל מאסר על תנאי בן שלושה חודשים למשך שלוש שנים, שלא יעבור שוב על העבירה בה הורשע; כן הוטל עליו

לפצות את המתלוננת בסכום של 1,500 ₪.
2.

מפי ב"כ הנאשם נמסר כי
חלק מהפיצוי שנקבע שולם זה מכבר, לפיכך תערוך המזכירות בדיקה בתיק ועל הנאשם לשלם את יתרת החוב.

התשלום יבוצע לקופת בית המשפט, וממנה יועבר למתלוננת. המאשימה תעביר תוך 30 יום טופס פרטי ניזוק
למזכירות בית המשפט.

מוצגים - כל המוצגים יושמדו/יחולטו/יושבו לשיקול דעת המאשימה.
זכות ערעור תוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, ד' חשוון תשפ"ה, 05 נובמבר 2024, בנוכחות הצדדים.

[1] ההדגשות במסמך זה הן שלי ואינן במקור - ג.א.